XCVII. — 18. Si quis episcopus ordinatus, non accesserit ad paroeciam cui est ordinatus, non sua quidem culpa, sed propter populi contradictionem, vel aliam causam, quae a se non oritur, is sit et honoris et ministerii particeps dummodo nihil molestias afferat rebus Ecclesiae in qua convenit. Is autem id suscipiat, quod perfecta provinciae synodus judicando statuerit.

B XCVIII. — 19. Episcopus ne ordinetur absque synodo et praesentia metropolitani provinciae, eo autem praesente; omnino melius est, omnes una cum eo adesse comministros, qui sunt in provincia, et eos per litteras metropolitanum convocare. Et si quidem omnes accesserint, bene est: sin autem hoc difficile fuerit, plures omnino adesse oportet, aut certe per litteras una cum illis suffragium ferre, et sic cum plurimum praesentia aut suffragio ordinacionem fieri. Sin autem aliter praeter haec quae decreta sunt, fiat, non valere ordinationem. Si autem juxta præfinitum canonem ordinatio facta fuerit, et non nulli per contentionem contradicant, oblineat plurimorum sententia.

C XCIX. — 20. Propter usus ecclesiasticos et pridem controversias, recte habere visum est, ut per unamquamque provinciam synodi episcoporum bis in anno fiant. Ac prima quidem post tertiam septimanam festi Paschæ, ut quarta septima Penticostes perficiatur synodus, metropolitanu[m] provinciales episcopos admonente. Secunda vero synodus fiat idibus Octobris, qui est decimus quintus hyperberetae: ut in his ipsis synodis accedant presbyteri et diaconi, et omnes qui se injuria affectos putant, et a synodo judicium assequantur. Nullis vero licet per se synodos celebrare sine iis quibus metropoles creditæ sunt.

D C. — 21. Episcopus ab alia paroecia in aliam ne transeat, nec se sua sponte ingrens, nec a populis videlicet adactus, nec ab episcopis necessitate compulsus: maneat autem in ea ecclesia, quam ab initio a Deo sortitus est, nec ab ea recedat secundum definitio nem de ea re primum editam.

Cl. — 22. Episcopus non adeat alienam civitatem, quae ei subjecta non est, neque regionem quae ad eum non pertinet, ad alicujus ordinationem, nec constitutus presbyteros, aut diaconos alteri subjectos episcopo, nisi forte cum sententia proprii illius regionis episcopi. Si quis autem tale quid ausus fuerit, irrita sit ejus ordinatio, et ipse a synodo coeretur.

CII. — 23. Episcopo non licere alium pro se successorem constituere, etiamsi sit in fine vite. Si quid autem tale fiat, irritam esse hujusmodi constitutionem. Servetur autem statutum ecclesiasticum, quod continet non aliter fieri oportere, nisi cum synodo